
ZARZĄDZENIE NR 49/IX/24 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 23 października 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Zambrów 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 424 i poz. 834) oraz uchwały Nr 401/XLV/23 Rady Gminy Zambrów z dnia 30 czerwca 2023 r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy 
Zambrów (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 3585) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 317/VIII/23 Wójta Gminy Zambrów z dnia 29 sierpnia 2023 r. sprawie powołania 
Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Zambrów, zmienionym zarządzeniem Nr 318/VIII/23 Wójta Gminy 
Zambrów z dnia 31 sierpnia 2023 r., §1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny Gminy Zambrów na rzecz przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie, zwany dalej „Zespołem”, w następującym składzie: 

1) Krzysztof Rosa – Kierownik Rewiru Dzielnicowych Komendy Powiatowej Policji w Zambrowie, 

2) Patrycja Pietras-Mieczkowska – kurator zawodowy Sądu Rejonowego w Zambrowie, 

3) Anna Jendras – starszy pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zambrowie, 

4) Katarzyna Przerwa – członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Zambrowie, 

5) Barbara Grabowska – Dyrektor Poradni Pedagogiczno-Psychologicznej w Zambrowie, 

7) Anna Sworska – Stowarzyszenie Abstynenta „Ostoja” w Zambrowie.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zambrów 
 
 

Jarosław Kos 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B1D4EA5-1A12-4824-AF8B-58252C060303. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 49/IX/24 WÓJTA GMINY ZAMBRÓW z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 1
	pkt 5 w § 1 zm. § 1
	pkt 7 w § 1 zm. § 1


	§ 2


		2024-10-23T10:34:11+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




